福井県越前町

賞金 **万円**参加者大募集!参加締切

8/31

ソフトパレーポール大会 2019



2019 9/22 E

小雨決行 午前9時~開会式 (午前8時~受付) 越前町 陶寿園 水田特設コートにて (福井県丹生郡越前町大谷 15-1)

各賞

<一般の部> 優勝 100,000円

<女性の部> 優勝 50,000 円

<特別賞> 越前町特産品

<参加賞> 陶寿園 陶の湯入浴券・タオルセット

主催/越前町どろんこソフトバレーボール大会実行委員会

後援/越前町・(一社)越前町観光連盟・越前町商工会・越前町スポーツ協会 越前町バレーボール協会・(農) 陶部グリーンファーム・福井新聞社 NHK 福井放送局・FBC・福井テレビ・FM 福井・丹南ケーブルテレビ たんなん FM79.1 MHz 当日ご来場の方も全員参加! 5万円ペア宿泊券や 豪華賞品が当たる! 宝さがし

お申し込み お問い合せ 越前町どろんこソフトバレーボール大会実行委員会 (越前町観光連盟内) Tel.0778-37-1234



とろんこソフトバレーボール大会2019

9/22 本所決行 午前9時~ 越前町陶寿園水田特設コートにて

第世で来場の方にもチャンス! <u>宇</u>さがし

■募集チーム 一般の部(中学生以上) …32 チーム 申込み多数の場合は、 女性の部 (中学生以上) …16 チーム ^{主催者の選考とします。}

■チーム編成 一般の部 4人制(女性1名以上) 女性の部 4人制(女性のみ)

■参加料 一般の部 6,000円/1チーム 参加料は当日、受付にて 徴収いたします。 女性の部 6.000円/1チーム

■大会ルール ソフトバレーボールのルールを基本とした 大会特別ルールを適用

参加決定チームには後日、大会要項を送付いたします。

お申し込み方法

令和元年8月31日(必着)までに、下記の参加申込書に必要事項を ご記入の上、越前町どろんこソフトバレーボール大会実行委員会まで FAXするか、インターネットからお申し込みください。

越前町どろんこソフトバレーボール大会実行委員会(越前町観光連盟内)

TEL: 0778-37-1234 FAX: 0778-37-1805 WEB: https://www.town-echizen.jp

《参加申込書》

インターネットからもお申し込み可能です



チーム名	下記の中からエントリーを希望 するものを○で囲って下さい 一般・女性	代表者氏名		(男・女)
代表者住所 〒	-		代表者生年月			
TEL (携带番号()	年	月	日(歳)
メンバー名	年 月 日(歳)	メンバー名		年 (月 日(男・女)	歳)
メンバー名	年 月 日(歳)	メンバー名		年	月 日(男・女)	歳)
メンバー名	年 月 日(歳)	メンバー名		年	月 日(男・女)	歳)